;"

Protocolo

Barra do Garças
Estado de Mato Grosso

O Projeto de Lei

N.°948, Liv. 25, Fls. Em 23/11/2015.
O Projeto de Decreto do Legislativo
O Projeto de Resolução

às 16:15hs.

Assinatti'a dlo Jidiícionário

O Requerimento
O Indicação
X Moção de APLAUSOS
D Emenda

Autor: Vereador MIGUEL MOREIRA DA SILVA-PSD e outro

Senhor Presidente:

Nº.145/2015

Apresentamos à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e
deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE APLAUSOS, aos ilustres Senhores e
Senhoras, abaixo relacionados, cumprimentando-os pelo belíssimo trabalho, em parceria
Faculdades Univar e Secretaria Municipal de Assistência Social, em prol da comunidade
barra-garcense.
- Prof. MARCELO ANTONIO FUSTER SOLER - Diretor Presidente da UNIV AR
- ANDRÉ LUIZ FERNANDES DA SILVA- Coordenador de Estágio
- JOSEMAR ANTONIO LIMBERGER - Coordenador de Psicologia
- ALLAN KARDEC BARBOSA - Coordenador de Enfermagem
- ABEL PONPEU DE CAMPOS JUNIOR - Coordenador de Fisioterapia
- HELEN DE SOUZA LELIS - Professora de Fisioterapia
- GILIARDI MORES - Coordenador de Educação
- DENISE BONTEMPO - Professora de Pedagogia
- TERSA UMBELINA DA COSTA BISPO - Coordenadora de Serviço Social

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT., 23 de
novembro de 2015.

,...----------~~-.._._...--.. .-. ..... - ..... - ..

APROVADO POR UNANIMIDADE

E~ sessão de 2 3 NOV. 2015

,_,_,._.__-. --@ - ----....-!

MIGUE

Presidente da Câmara

.·

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Cumprimentamos com grande satisfação aos integrantes dessa
valorosa equipe que, em parceria com a Secretaria de Assistência Social,
realizou um excelente trabalho junto ao Centro de Referência de Assistência
Social - CRAS.

Merece todo o nosso destaque e nosso reconhecimento a
valorosa parceria firmada em prol da comunidade barra-garcense, cujos
profissionais exerceram suas atividades com extrema competência e
dedicação, dispensando às pessoas um tratamento cordial e respeitoso.

Assim sendo, manifestamos por esta Moção, nossos sinceros
cumprimentos e nossos aplausos, a essa valorosa equipe, pelo belíssimo
trabalho realizado.

Presidente da Câmara